PERFILES Y REMATES
Uso / tipo de perfil / Remate Codificación ACH Espesor
(mm)
Calidad Desarrollo
(mm)
 Longitud
(mm)
Unidad Observaciones Cantidad
Solicitada
CUMBRERA TROQUELADA P5G RCT-PE500 0,6mm Poliéster 500       Descuento 10% para cantidades superiores a 500ml
Prelacado Poliéster RCT-PE750 Poliéster 750       Portes pagados sin va con panel
PVDF RCT-PVF500 0,6mm PVDF 500       Bajo Consulta
RCT-PVF750 PVDF 750       Bajo Consulta
CUMBRERA TROQUELADA P2G RCT-PE500 P2G 0,6mm Poliéster 500
Prelacado Poliéster RCT-PE750 P2G Poliéster 750
PVDF RCT-PVF500 P2G 0,6mm PVDF 500       Bajo Consulta
RCT-PVF750 P2G PVDF 750       Bajo Consulta
REMATES VARIOS R6-PE100 100
Prelacado Poliéster R6-PE120 120
R6-PE140 140
R6-PE160 160
R6-PE200 200
R6-PE250 250
R6-PE330 330
R6-PE400 400
R6-PE500 500
R6-PE620 620
R6-PE750 750
R6-PE1000 1.000
R6-PE1250 1.250
R6-PE1500 1.500
PVDF R6-PVF100 100
R6-PVF120 120
R6-PVF140 140
R6-PVF160 160
R6-PVF200 200
R6-PVF250 250
R6-PVF330 330
R6-PVF400 400
R6-PVF500 500
R6-PVF620 620
R6-PVF750 750
R6-PVF1000 1.000
R6-PVF1250 1.250
R6-PVF1500 1.500
PLIEGOS CHAPAS RP6-PE1250 0,6mm Poliéster 1.250      Peso: 4,71 kg/m2
RP6-PVF1250 0,6mm PVDF 1.250      Plazo Bajo Consulta
Portes pagados si va con panel
Para cantidades inferiores a 500 kg consultar precio
m5000 / 6000
Descuento 10% extra para cantidades superiores a 500ml, mismo
desarrollo y producto.
Portes pagados si van con panel.
Para cualquier desarrollo distinto a los contemplados se tomará
necesariamente la referencia del desarrollo inmediatamente
superior.                                                                                Aplicable
a colores estándares ACH
Bajo consulta. Portes pagados si van con panel                                    m
m
kg1000 / 4000
0,6mm
Poliéster
PVDF 5000 / 6000
0,6mm 5000 / 6000
a a
b be e
d
a
b
d
e
P2G
dllo 500mm
P2G
dllo 750mm
P5G
dllo 500mm
P5G
dllo 750mm
198
52
xº
95º
323
52
xº
95º
212
38
xº
95º
337
38
xº
95
Copia de TARIFA Accesorios ACH 2008.xls